Постановление Администрации города Заречного от 24.12.2009 № 2049
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 26.05.2009 №821 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации,

на 2009-2011 годы»

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного Пензенской области от 26.05.2009 №821 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, на 2009-2011 годы»:

1) в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Источник финансирования – бюджет города Заречного Пензенской области.

Общий объем финансирования программы 12220,9 тыс. рублей, в том числе:

2009 год – 4786,0 тыс. рублей;

2010 год – 3595,2 тыс. рублей;

2011 год – 3839,7 тыс. рублей»

2) в разделе 4 Программы «Ресурсное и технико-экономическое обоснование целевой Программы» абзацы второй и третий изложить в новой редакции:

«Объем выделенных денежных средств в размере 12220,9 тыс. руб. за счет средств бюджета города Заречного позволит решить вопрос улучшения социальной поддержки граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации.

Объем финансирования Программы по годам составит:

2009 год - 4786,0 тыс. рублей;

2010 год - 3595,2 тыс. рублей;

2011 год - 3839,7 тыс. рублей.»;

3) в разделе 5 Программы «Перечень программных мероприятий»:

-  строку 3.3 раздела 3 «Формирование социально адаптированной инфраструктуры города для маломобильных групп населения» изложить в новой редакции:

	Мероприятия
	Бюджетополуча

тель
	КОСГУ
	Финансирование

	2009 год (тыс. руб.)
	2010 год

(тыс. руб.)
	2011 год

(тыс. руб.)

	3. Формирование социально адаптированной инфраструктуры города для маломобильных групп населения

	3.3. Организация работы социального такси для обеспечения доступа к объектам инфраструктуры
	ДСР г. Заречного
	222
	766,00
	363,80
	388,50

	ИТОГО

	766,00
	363,80
	388,50

- строку «ВСЕГО» изложить в новой редакции:

	Мероприятия
	Бюджетополуча

тель
	КОСГУ
	Финансирование

	2009 год (тыс. руб.)
	2010 год

(тыс. руб.)
	2011 год

(тыс. руб.)

	ВСЕГО
	222
	766,00
	363,80
	388,50

	226
	518,00
	554,30
	592,00

	241
	824,00
	881,60
	941,60

	262
	2338,00
	1431,70
	1529,10

	340
	340,00
	363,80
	388,50

	4786,00
	3595,20
	3839,70

4) раздел 6 Программы «Сведения о распределении объемов финансирования целевой программы» изложить в новой редакции:

«Объем и источники финансирования представлены в табличной форме по годам реализации Программы:

	Направление финансирования
	Годы
	Финансирование
Программы из
средств бюджета
города Заречного

	1
	2
	3

	Проведение мероприятий по
оказанию мер социальной поддержки
гражданам, находящимся в трудной
жизненной ситуации
	2009
	4786 ,0

	2010
	3595,2

	2011
	3839,7

	ИТОГО
	12220,9

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                  А.Г. Рябов